UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:              /VP-NL

V/v thủ tục thu hồi đất, giao đất của

các đơn vị thuộc Bộ Công an

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Tài

chính, Xây dựng, Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Bộ Tài chính có Văn bản số 5891/BTC-QLCS ngày 08/6/2023 về việc thu

hồi đất, giao đất của các đơn vị thuộc Bộ Công an (văn bản gửi kèm qua hệ

thống Gửi nhận văn bản điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Sở Tài

chính, Sở Xây dựng, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã và cơ quan

liên quan nghiên cứu, áp dụng, triển khai thực hiện theo đúng quy định và hướng

dẫn của Bộ Tài chính tại Văn bản nêu trên trong quá trình giải quyết thủ tục thu

hồi đất, giao đất cho các đơn vị thuộc Bộ Công an trên địa bàn tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh;

- Chánh, PCVP UBND tỉnh (phụ trách);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC, NL.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn

		luongquoctuan@hatinh.gov.vn
	2023-06-16T13:58:26+0700

		2023-06-16T15:52:53+0700

		2023-06-16T15:52:54+0700

		2023-06-16T15:52:54+0700